
Liebe Minis,                                             
 

der folgende Plan beinhaltet die Minidienste bis zu  

den Sommerferien. Wir bitten euch, auch wenn der  

Sommer vor der Tür steht, eure Dienste gewissenhaft  

und zuverlässig zu erledigen und unbedingt Ersatz zu  

besorgen, falls ihr mal nicht ministrieren könnt. 

 

 

Hier noch weitere Informationen für den Zeitraum des neuen Plans: 
 

• Abwesenheit Sommerferien 
Am Ende des Planes ist ein Abschnitt zum Ausfüllen für diejenigen, die in den 

Sommerferien verreisen. Bitte gegebenenfalls ausfüllen und bis 6. Juli 2012 

im Pfarrbüro abgeben. Spätere Meldungen können nicht mehr berücksichtigt 

werden. 

• Neue Minis 
Im Moment sind die Einladungen für die neuen Minis verteilt. Nach ihrer 

Ausbildung werden sie am 22.07. um 9.30 Uhr für ihren Dienst feierlich 

aufgenommen. 

• Spielenachmittag 
Der für den 30. Juni geplante Spielenachmittag wurde wegen des TSV-

Jubiläums verschoben. Er ist nun am Ende der Sommerferien, am 10.09. um 

16.00 Uhr. Dazu werden noch Informationen in der Kirche und der Sakristei 

ausgelegt. Den Termin kannst du dir ja schon mal merken. 
• Sommerfreizeit 

Vom 3. bis 10.08.2012 fährt die Jugend nach Holland. Diese Fahrt richtet 

sich an 12-17-Jährige. Auch hierzu liegen die Ausschreibungen mit 

Anmeldungen in der Kirche und in der Sakristei aus. 

Es sind noch Plätze frei! 

• Wahl der neuen Oberminis 
Einige Oberminis werden sich im Sommer verabschieden. Deshalb ist wieder 

eine Wahl von neuen Oberminis nötig.  

Wir laden ein zur Wahl der neuen OMIs am 10.07.2012 um 18.00 Uhr im 

Pfarrzentrum. 

 

So viel an Informationen für den neuen Plan! 

Schöne Pfingstferien wünschen  

eure Oberminis 

 

Pia Weber    Andreas Krapp 



Sonntag, 17.06. Krankenhaus 
08.00 Uhr 

Daniel Vogt David Vogt 

 Pfarrkirche 
09.30 Uhr 

Vivien Greif 
Bianca Dorsch 
Felix Dremel 

Christina Betz 
Alexander Betz 

Christian Eichfelder 
 Pfarrkirche 

18.00 Uhr 
Lukas Görtler 

Theresa Stenzel 
Jan Lorber 

Sophia Görtler 
Christian Stenzel 

Leon Löhr 

Donnerstag, 
21.06. 

Elisabethenkirche 
19.00 Uhr 

Bianca Seufferth Marina Seufferth 

Samstag, 23.06. Pfarrkirche 
18.00 Uhr 

Luca Wieshuber 
Luca Ziegmann 
Timo Ziegmann 

Elisabeth Neumaier 
Sophia Roth 
Elena Roth 

Sonntag, 24.06. 
 

Krankenhaus 
08.00 Uhr 

Leonie Knauer Marie Höhn 

 Pfarrkirche 
09.30 Uhr 

Barbara Efthimiadis 
Magdalena Efthimiadis 
Joannis Efthimiadis 

Fabian Vogt 
Maria Fischer 
Sophia Fischer 

 Pfarrkirche 
18.00 Uhr 

Vivien Angles 
Jakob Berthold 
Simon Nüßlein 

Ramona Zenk 
Sophia Stöcklein 
Jonas Söder 

Donnerstag, 
28.06. 

Elisabethenkirche 
19.00 Uhr 

Laurenz Rudrof Constantin Rudrof 

Samstag, 30.06. Pfarrkirche 
18.00 Uhr 

Sarah Odenbach 
Markus Pfister 
Daniel Schäfer 

Sabrina Schäfer 
Marie-Louise Schumm 

Luisa Dippold 

Sonntag, 01.07. Krankenhaus 
08.00 Uhr 

Celine Groh 
 

Julia Hennemann 

 Pfarrkirche 
09.30 Uhr 

Kirsten Lainck 
Jonathan Maier 
Julius Maier 

Jonas Neller 
Linus Tscharke 
Kilian Tscharke 

 Pfarrkirche 
18.00 Uhr 

Maxi Lebert 
Theresa Lebert 
Anna Weig 

Dominik Krämer 
Christine Krämer 

Jonas Gries 

Donnerstag, 
05.07. 

Elisabethenkirche 
19.00 Uhr 

Günther Krapp Bastian Krapp 

Samstag, 07.07. 
40. Priesterjubi-
läum Dr. Zerndl 

Pfarrkirche 
18.00 Uhr 

Daniel Vogt 
David Vogt 

Christian Stenzel 

Theresa Stenzel 
Sophia Görtler 
Lukas Görtler 

Sonntag, 08.07. 
Kilianifest 

Krankenhaus 
08.00 Uhr 

Alexander Betz Christina Betz 

 Pfarrkirche 
09.30 Uhr 

Andreas Krapp 
Anna-Maria Krapp 
Lisa Morgenroth 

Maxi Förtsch 
Laura Söhnlein 

Judith Schmittinger 

 Pfarrkirche 
18.00 Uhr 

Viven Greif 
Leon Löhr 

Elisabeth Neumaier 

Bianca Dorsch 
Felix Dremel 

Christian Eichfelder 

Donnerstag, 
12.07. 

Elisabethenkirche 
19.00 Uhr 
 

Nina Schmittinger Theresa Schneider 



 
 

���� Bitte wenden!!! (Plan geht auf der Rückseite weiter) 
 
 
 
 
 
 

�___________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Abwesenheit in den Sommerferien 
 

 

In den Sommerferien 2012 bin ich, ___________________________ 
 

 

von ___________________ bis _____________________ und  
 

 

von ___________________ bis _____________________ nicht da. 
 

Samstag, 14.07. 
Jubiläum 150 
Jahre TSV 

Pfarrkirche 
17.00 Uhr 

Marie Höhn 
Leonie Knauer 
Jan Lorber 

Jonas Gries 
Maria Fischer 
Sophia Fischer 

Sonntag, 15.07. Krankenhaus 
08.00 Uhr 

Markus Pfister Simon Nüßlein 

 Pfarrkirche 
09.30 Uhr 

Sarah Odenbach 
Sophia Roth 
Elena Roth 

Constantin Rudrof 
Laurenz Rudrof 
Jonas Söder 

 Pfarrkirche 
18.00Uhr 

Magdalena Kleinlein 
Pia Weber 

Lisa Morgenroth 

Günther Krapp 
Bastian Krapp 

Marie-Louise Schumm 

Donnerstag, 
19.07. 

Elisabethenkirche 
19.00 Uhr 

Bianca Seufferth Marina Seufferth 

Samstag, 21.07. 
 

Pfarrkirche 
18.00 Uhr 

Daniel Schäfer 
Luca Wieshuber 
Jakob Berthold 

Sabrina Schäfer 
Sophia Stöcklein 
Fabian Vogt 

Sonntag, 22.07. Krankenhaus 
08.00 Uhr 

Celine Groh Julia Hennemann 

Aufnahme der 
neuen Minis 

Pfarrkirche 
09.30 Uhr 

Dominik Krämer 
Vivien Angles 

Barbara Efthimiadis 
Pia Weber 

Joannis Efthimiadis 
Magdalena Efthimiadis 

Kirsten Lainck 
Johanna Ziegmann 

 Pfarrkirche 
18.00 Uhr 

Jonathan Maier 
Kilian Tscharke 
Luca Ziegmann 

Julius Maier 
Linus Tscharke 
Timo Ziegmann 



 

 

Donnerstag, 
26.07. 

Elisabethenkirche 
19.00 Uhr 

Theresa Lebert Maxi Lebert 

Samstag, 28.07. Pfarrkirche 
18.00 Uhr 
 

Jonas Neller 
Christina Betz 
Bianca Dorsch 

Ramona Zenk 
Anna Weig 

Alexander Betz 

Sonntag, 29.07. 
Pfarrfest 

Krankenhaus 
08.00 Uhr 

Elisabeth Neumaier Luisa Dippold 

 Pfarrkirche 
09.30 Uhr 

Christine Krämer 
Magdalena Kleinlein  

Luisa Dippold 
Laura Söhnlein 

Anna-Maria Krapp 
Nina Schmittinger 
Judith Schmittinger 

 

 Pfarrkirche, 
18.00 Uhr 

Constantin Rudrof 
Simon Nüßlein 
Sarah Odenbach 

Laurenz Rudrof 
Jonas Söder 
Maria Fischer 


